
  

 

DZP.261.1.2022                                                                   Warszawa, dnia  23.05.2022 r. 
    

 
Dot.: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie usługi 
ubezpieczenia Kosztów Leczenia i Następstw Nieszczęśliwych Wypadków osób wyjeżdżających 
służbowo/kierowanych z Politechniki Warszawskiej za granicę”, numer referencyjny: ZP.U.ML.15.2022. 

 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą 
Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ. Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z 
wyjaśnieniem oraz zmienia treść SWZ. 

Pytanie 1  
Wnioskujemy o podanie szkodowości za okres ostatnich 3 lat z podziałem na poszczególne IV pakiety. 

Odpowiedź na pytanie 1: 
W odpowiedzi na wniosek Wykonawcy Zamawiający zamieszcza wykaz szkód Politechniki 
Warszawskiej z ubezpieczenia KL + NNW za granicą z ostatnich 4 lat (aktualizacja na dzień 19.05.2022 
rok) w podziale na Pakiety ubezpieczeniowe: 

 

Rodzaj Pakietu Rok polisowy Kwota wypłaty Kwota rezerwy

2018-2019 433,44 0,00

2018-2019 374,51 0,00

2019-2020 212,26 0,00

2019-2020 19 610,17 0,00

2019-2020 39,00 0,00

2020-2021 0,00 2 000,00

2020-2021 248,43 0,00

2020-2021 763,13 0,00

Razem 21 680,94

2018-2019 240,36 0,00

2019-2020 363,43 0,00

2019-2020 1 375,36 0,00

2020-2021 183,92 0,00

2021-2022 851,32 0,00

2021-2022 5 319,59 0,00

Razem 8 333,98

KL Pakiet IV 2019-2020 1 255,08 0,00

Razem 1 255,08

Łącznie wszystkie Pakiety 31 270,00

KL Pakiet I

KL Pakiet II

Wykaz szkod Politechniki Warszawskiej w ubezpieczeniu KL za granicą w podziale na Pakiety w ostatnich 4 latach polisowych



 
 
Pytanie nr 2: 
Wnioskujemy o wyrażenie zgody na wykreślenie z warunków OPZ Art.3. § 3. pkt 3):  
„Niezależnie od świadczeń objętych umową ubezpieczenia, Wykonawca zwraca ubezpieczonemu 
niezbędne udokumentowane wydatki poniesione na przejazdy w RP do lekarzy wskazanych przez 
Wykonawcę, przy czym koszty dojazdu innym środkiem transportu niż komunikacja publiczna 
refundowane są po zaakceptowaniu przez Wykonawcę zasadności wyboru środka transportu”. 
 
Odpowiedź na pytanie 2: 
Zamawiający wyraża zgodę na wniosek Wykonawcy. W oparciu o art. 137 ust. 1 ustawy Pzp 
Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ - wykreśla ww. art. 3 § 3. pkt 3 z Opisu Przedmiotu 
Zamówienia. 
 

 
 
 
 
 

dr Jolanta Ewartowska 


